



**JUZGADO PROMISCOUO DEL CIRCUITO
SANTA BÁRBARA, ANTIOQUIA**

Jueves, siete (07) de marzo de dos mil veinticuatro (2024)

RADICADO:	05679-31-89-001-2021-00124-00
PROCESO:	EJECUTIVO DE MAYOR CUANTÍA
DEMANDANTE:	INVERSIONISTA LANCO S.A.S.
DEMANDADO:	JUAN ESTEBAN SALDARRIAGA ROMERO
ASUNTO:	TRASLADO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

De conformidad con lo establecido en el artículo 446 N° 2 del Código General del Proceso, en armonía con el artículo 110 ibídem, se corre traslado por el término de tres (3) días de la liquidación de crédito allegada por el apoderado de la parte demandante.

FIJADO EL DÍA **08 DE MARZO DE 2024** A LAS 8: 00 AM

**BERNARDA MARÍA MONTAÑA LÓPEZ
SECRETARIA**

DESEFIJADO EL DÍA **08 DE MARZO DE 2024** A LAS 5:00 PM

**BERNARDA MARÍA MONTAÑA LÓPEZ
SECRETARIA**

Medellín, Febrero de 2024

Señora
JUEZ PROMISCOUO DEL CIRCUITO
Santa Barbara (Ant.)

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO CON TITULO
HIPOTECARIO
DEMANDANTE : INVERSIONISTA LANCO S.A.S
DEMANDADO : JUAN ESTEBAN SALDARRIAGA ROMERO
RADICADO : 05679 31 89 001 2021 00124 00

FERNANDO LUIS JARAMILLO GIRALDO abogado titulado e inscrito con C.C 8.319.075 T.P 54233 del C.S de la J. Correo electrónico: jaramillo.giraldo@hotmail.com Abogado titulado e inscrito, en mi calidad de mandatario judicial de la Sociedad INVERSIONISTA LANCO S.A.S NIT 900.196.910-3. Representada legalmente por el señor JASON SANCHEZ OROZCO C.C 1.017.229.560 Respetuosamente acudo ante su despacho, para presentar a su consideración LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO así:

1. La suma de CIENTO NOVENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO CINCUENTA PESOS CON UN CENTAVO(\$191.292.150.01).

Por concepto de los Pagarés 1 y 2 otorgados por la suma de CINCUENTA MILLONES DE PESOS (\$50.000.000) cada uno, más los intereses moratorios causados sobre dicho capital, desde el día 2 de Febrero de 2022 hasta el día 26 de Febrero de 2024. Liquidados a la tasa máxima permitida por la ley y certificada por la Superintendencia Financiera.

2. La suma de **VEINTICUATRO MILLONES DE PESOS**
.....(**\$24.000.000**)

Por concepto de intereses remuneratorios relativos a los Pagarés No 1 y 2, liquidados desde el día 1 de febrero de 2021 hasta el día 1 de febrero de 2022.

3. La suma de **CIENTO CUATRO MILLONES CIENTO NOVENTA MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS CON SIETE CENTAVOS**..... (**\$104.190.534.07**)

Por concepto del Pagaré otorgado No 3 por la suma de **CINCÜENTA MILLONES DE PESOS (\$50.000.000)**, más los intereses moratorios causados sobre dicho capital, desde el día 6 de Marzo de 2021 hasta el día 26 de Febrero de 2024. Liquidados a la tasa máxima permitida por la ley y certificada por la Superintendencia Financiera.

4. La suma de **DIEZ MILLONES DE PESOS**(**\$10.000.000**)

Por concepto de intereses remuneratorios relativos al Pagaré No 3, liquidados desde el día 5 de Mayo de 2020 hasta el día 5 de Marzo de 2021.

5. La suma de **CUARENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS CON DOS CENTAVOS**
.....(**\$44.805.449.02**)

Por concepto del Pagaré otorgado No 3, más los intereses moratorios causados sobre dicho capital desde el día 2 de Abril de 2021 hasta el día 26 de Febrero de 2024. Liquidados a la tasa máxima permitida por la ley y certificada por la Superintendencia Financiera.

6. La suma de **CIENTO TRECE MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CERO TREINTA Y OCHO PESOS CON SIETE CENTAVOS**..... (**\$113.355.038.07**).

Por concepto del Pagaré No 4 más los intereses moratorios causados sobre dicho capital desde el día 12 de Octubre de 2019 hasta el día 26 de Febrero de 2024. Liquidados a la tasa máxima permitida por la ley y certificada por la Superintendencia Financiera.

7. La suma de **DOS MILLONES DE PESOS..... (\$2.000.000)**

Por concepto de intereses remuneratorios relativos al Pagaré No 4 liquidados desde el día 11 de Agosto de 2019 hasta el día 11 de Octubre de 2019

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CIENTO SETENTA Y UN PESOS CON DIEZ Y SIETE CENTAVOS(\$487.643.171.17)

Se anexan las Actas correspondientes de **LIQUIDACION DEL CREDITO.**

De la señora Juez,

FERNANDO LUIS JARAMILLO GIRALDO

C.C 8 319 075

T.P 54233 del C.S de la J.

Correo electrónico : jaramillo.giraldo@hotmail.com

Teléfonos: 3122877614 - 3148067488

Abogado Titulado

JUZGADO CIVIL
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín,

Rdo.:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	26-feb-24	1-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		24.000.000,00		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
2-feb-22	28-feb-22		1,5		0,00	0,00		24.000.000,00
2-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	100.000.000,00	100.000.000,00	29	1.973.787,49
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		100.000.000,00	30	2.058.847,19
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		100.000.000,00	30	2.116.607,37
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		100.000.000,00	30	2.181.900,27
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		100.000.000,00	30	2.249.673,85
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		100.000.000,00	30	2.335.398,93
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		100.000.000,00	30	2.425.144,37
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		100.000.000,00	30	2.548.215,21
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		100.000.000,00	30	2.652.828,21
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		100.000.000,00	30	2.761.841,04
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		100.000.000,00	30	2.932.567,20
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		100.000.000,00	30	3.041.082,43
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		100.000.000,00	30	3.160.790,50
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		100.000.000,00	30	3.219.194,14
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		100.000.000,00	30	3.267.587,68
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		100.000.000,00	30	3.168.776,08
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		100.000.000,00	30	3.123.434,29
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		100.000.000,00	30	3.087.718,02
1-ago-23	31-ago-23	28,75%	3,03%	3,033%		100.000.000,00	30	3.032.987,27
1-sep-23	30-sep-23	28,03%	2,97%	2,968%		100.000.000,00	30	2.967.972,80
1-oct-23	31-oct-23	26,53%	2,83%	2,831%		100.000.000,00	30	2.831.057,77
1-nov-23	30-nov-23	25,52%	2,74%	2,738%		100.000.000,00	30	2.737.725,71
1-dic-23	31-dic-23	25,04%	2,69%	2,693%		100.000.000,00	30	2.693.040,84
1-ene-24	31-ene-24	23,32%	2,53%	2,531%		100.000.000,00	30	2.531.139,81
1-feb-24	26-feb-24	23,31%	2,53%	2,530%		100.000.000,00	26	2.192.831,55
Resultados >>						100.000.000,00		91.292.150,01

SALDO DE CAPITAL	100.000.000,00
SALDO DE INTERESES	91.292.150,01
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$191.292.150,01

JUZGADO CIVIL
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín,

Rdo.:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	26-feb-24	1-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		Microc u Ot		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		10.000.000,00		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
6-mar-21	31-mar-21		1,5		0,00	0,00		10.000.000,00
6-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	50.000.000,00	50.000.000,00	25	813.477,99
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		50.000.000,00	30	971.118,28
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		50.000.000,00	30	966.563,79
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		50.000.000,00	30	966.057,46
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		50.000.000,00	30	964.538,13
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		50.000.000,00	30	967.576,29
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		50.000.000,00	30	965.044,63
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		50.000.000,00	30	959.470,11
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		50.000.000,00	30	969.094,62
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		50.000.000,00	30	978.699,17
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		50.000.000,00	30	988.787,78
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		50.000.000,00	30	1.020.924,56
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		50.000.000,00	30	1.029.423,60
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		50.000.000,00	30	1.058.303,68
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		50.000.000,00	30	1.090.950,13
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		50.000.000,00	30	1.124.836,93
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		50.000.000,00	30	1.167.699,46
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		50.000.000,00	30	1.212.572,18
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		50.000.000,00	30	1.274.107,61
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		50.000.000,00	30	1.326.414,11
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		50.000.000,00	30	1.380.920,52
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		50.000.000,00	30	1.466.283,60
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		50.000.000,00	30	1.520.541,22
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		50.000.000,00	30	1.580.395,25
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		50.000.000,00	30	1.609.597,07
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		50.000.000,00	30	1.633.793,84
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		50.000.000,00	30	1.584.388,04
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		50.000.000,00	30	1.561.717,14
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		50.000.000,00	30	1.543.859,01
1-ago-23	31-ago-23	28,75%	3,03%	3,033%		50.000.000,00	30	1.516.493,63
1-sep-23	30-sep-23	28,03%	2,97%	2,968%		50.000.000,00	30	1.483.986,40
1-oct-23	31-oct-23	26,53%	2,83%	2,831%		50.000.000,00	30	1.415.528,89
1-nov-23	30-nov-23	25,52%	2,74%	2,738%		50.000.000,00	30	1.368.862,85
1-dic-23	31-dic-23	25,04%	2,69%	2,693%		50.000.000,00	30	1.346.520,42
1-ene-24	31-ene-24	23,32%	2,53%	2,531%		50.000.000,00	30	1.265.569,90
1-feb-24	26-feb-24	23,31%	2,53%	2,530%		50.000.000,00	26	1.096.415,78
Resultados >>						50.000.000,00		54.190.534,07

SALDO DE CAPITAL	50.000.000,00
SALDO DE INTERESES	54.190.534,07
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$104.190.534,07

JUZGADO CIVIL
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín,

Rdo.:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99 14-mar-99 1-ene-97 1-ene-97
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	26-feb-24	
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Ot	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
2-abr-21	30-abr-21		1,5		0,00	0,00		0,00
2-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	24.000.000,00	24.000.000,00	29	450.598,88
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		24.000.000,00	30	463.950,62
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		24.000.000,00	30	463.707,58
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		24.000.000,00	30	462.978,30
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		24.000.000,00	30	464.436,62
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		24.000.000,00	30	463.221,42
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		24.000.000,00	30	460.545,65
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		24.000.000,00	30	465.165,42
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		24.000.000,00	30	469.775,60
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		24.000.000,00	30	474.618,13
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		24.000.000,00	30	490.043,79
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		24.000.000,00	30	494.123,33
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		24.000.000,00	30	507.985,77
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		24.000.000,00	30	523.656,06
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		24.000.000,00	30	539.921,72
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		24.000.000,00	30	560.495,74
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		24.000.000,00	30	582.034,65
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		24.000.000,00	30	611.571,65
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		24.000.000,00	30	636.678,77
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		24.000.000,00	30	662.841,85
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		24.000.000,00	30	703.816,13
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		24.000.000,00	30	729.859,78
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		24.000.000,00	30	758.589,72
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		24.000.000,00	30	772.606,59
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		24.000.000,00	30	784.221,04
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		24.000.000,00	30	760.506,26
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		24.000.000,00	30	749.624,23
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		24.000.000,00	30	741.052,32
1-ago-23	31-ago-23	28,75%	3,03%	3,033%		24.000.000,00	30	727.916,94
1-sep-23	30-sep-23	28,03%	2,97%	2,968%		24.000.000,00	30	712.313,47
1-oct-23	31-oct-23	26,53%	2,83%	2,831%		24.000.000,00	30	679.453,87
1-nov-23	30-nov-23	25,52%	2,74%	2,738%		24.000.000,00	30	657.054,17
1-dic-23	31-dic-23	25,04%	2,69%	2,693%		24.000.000,00	30	646.329,80
1-ene-24	31-ene-24	23,32%	2,53%	2,531%		24.000.000,00	30	607.473,55
1-feb-24	26-feb-24	23,31%	2,53%	2,530%		24.000.000,00	26	526.279,57
Resultados >>						24.000.000,00		20.805.449,02

SALDO DE CAPITAL	24.000.000,00
SALDO DE INTERESES	20.805.449,02
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$44.805.449,02

JUZGADO CIVIL
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín,

Rdo.:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	26-feb-24	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		Microc u Ot		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		2.000.000,00		

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
12-oct-19	31-oct-19		1,5		0,00	0,00		2.000.000,00
12-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	50.000.000,00	50.000.000,00	19	671.830,47
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		50.000.000,00	30	1.057.310,80
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		50.000.000,00	30	1.051.349,07
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		50.000.000,00	30	1.044.384,01
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		50.000.000,00	30	1.058.800,04
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		50.000.000,00	30	1.053.337,16
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		50.000.000,00	30	1.040.399,28
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		50.000.000,00	30	1.015.416,88
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		50.000.000,00	30	1.011.908,58
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		50.000.000,00	30	1.011.908,58
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		50.000.000,00	30	1.020.424,14
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		50.000.000,00	30	1.023.425,90
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		50.000.000,00	30	1.010.404,21
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		50.000.000,00	30	997.848,79
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		50.000.000,00	30	978.699,17
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		50.000.000,00	30	971.624,06
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		50.000.000,00	30	982.737,25
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		50.000.000,00	30	976.173,59
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		50.000.000,00	30	971.118,28
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		50.000.000,00	30	966.563,79
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		50.000.000,00	30	966.057,46
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		50.000.000,00	30	964.538,13
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		50.000.000,00	30	967.576,29
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		50.000.000,00	30	965.044,63
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		50.000.000,00	30	959.470,11
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		50.000.000,00	30	969.094,62
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		50.000.000,00	30	978.699,17
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		50.000.000,00	30	988.787,78
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		50.000.000,00	30	1.020.924,56
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		50.000.000,00	30	1.029.423,60
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		50.000.000,00	30	1.058.303,68
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		50.000.000,00	30	1.090.950,13
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		50.000.000,00	30	1.124.836,93
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		50.000.000,00	30	1.167.699,46
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		50.000.000,00	30	1.212.572,18
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		50.000.000,00	30	1.274.107,61
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		50.000.000,00	30	1.326.414,11
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		50.000.000,00	30	1.380.920,52
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		50.000.000,00	30	1.466.283,60
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		50.000.000,00	30	1.520.541,22
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%		50.000.000,00	30	1.580.395,25
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		50.000.000,00	30	1.609.597,07
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		50.000.000,00	30	1.633.793,84
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		50.000.000,00	30	1.584.388,04
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%		50.000.000,00	30	1.561.717,14
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%		50.000.000,00	30	1.543.859,01
1-ago-23	31-ago-23	28,75%	3,03%	3,033%		50.000.000,00	30	1.516.493,63

1-sep-23	30-sep-23	28,03%	2,97%	2,968%	50.000.000,00	30	1.483.986,40
1-oct-23	31-oct-23	26,53%	2,83%	2,831%	50.000.000,00	30	1.415.528,89
1-nov-23	30-nov-23	25,52%	2,74%	2,738%	50.000.000,00	30	1.368.862,85
1-dic-23	31-dic-23	25,04%	2,69%	2,693%	50.000.000,00	30	1.346.520,42
1-ene-24	31-ene-24	23,32%	2,53%	2,531%	50.000.000,00	30	1.265.569,90
1-feb-24	26-feb-24	23,31%	2,53%	2,530%	50.000.000,00	26	1.096.415,78
Resultados >>					50.000.000,00		63.355.038,07

SALDO DE CAPITAL	50.000.000,00
SALDO DE INTERESES	63.355.038,07
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	\$113.355.038,07